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Tuusulan ikäihmisten neuvosto on kunnanhallituksen nimeämä kunnan ja sen alueella toimivien 
eläkeläisjärjestöjen yhteistyöelin. Ikäihmisten neuvoston tarkoituksena on edistää tuusulalaisten 
ikäihmisten oikeuksien toteutumista, kehittää ikäihmisten palveluita ja tukitoimia sekä vahvistaa 
ikäihmisten arvostusta ja yhdenvertaisuutta kunnassa. 

Vaikuttamistoiminta 

Ikäihmisten neuvoston tavoitteena on vaikuttaa laaja-alaisesti ikääntyneiden tuusulalaisten arkeen 
vaikuttaviin asioihin, kuten asuinympäristön kehittämiseen ja palveluiden tarjontaan. 
Vaikuttamistoiminnan painopisteenä on ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 
Toimintakaudella 2025–2029 toiminnan vaikuttavuutta pyritään vahvistamaan. 

Ikäihmisten neuvostolla on nimetyt edustajansa läsnäolo- ja puheoikeudella kunnanvaltuustossa sekä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnassa. Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vanhusneuvostoon on nimetty ikäihmisten neuvostosta kaksi edustajaa. Neuvoston jäsenet 
osallistuvat aktiivisesti erilaisiin ikäihmisten kannalta keskeisiin työryhmiin. Ikäihmisten neuvoston 
kokouksiin varataan aikaa tiedonvaihtoon kokouksissa käsitellyistä asioista sekä keskusteluun 
mahdollisista toimenpiteistä. 

Ikäihmisten neuvosto voi antaa lausuntoja ja tehdä aloitteita iäkkäiden tuusulalaisten aseman ja 
oikeuksien hyväksi. Lähtökohtaisesti neuvosto korostaa kohtaamisen ja esteettömyyden tärkeyttä 
kunnan ja hyvinvointialueen palveluiden, neuvonnan ja ohjauksen tarjonnassa, ja tuo tätä esille eri 
yhteyksissä. 

Toiminnan kehittäminen ja omat toimenpiteet 

Ikäihmisten neuvosto seuraa ikäihmisiä koskettavia ajankohtaisia asioita. Neuvoston edustajat 
osallistuvat valtakunnallisille Vanhusneuvostopäiville sekä soveltuvasti Tuusulan kunnan, 
hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden järjestämiin koulutus- ja keskustelutilaisuuksiin. Lisäksi 
neuvoston jäsenet voivat osallistua omien eläkeläisliittojensa tai muiden sidosryhmien järjestämään 
koulutukseen sekä muihin mahdollisiin tilaisuuksiin. Ikäihmisten neuvoston kokouksissa varataan 
aikaa tiedonvaihtoon eri tilaisuuksien annista sekä keskusteluun mahdollisista toimenpiteistä. 

Ikäihmisten neuvosto tukee tuusulalaisten eläkeläisjärjestöjen toimintaedellytyksiä siten, että 
järjestöt voivat jatkossakin tarjota eläkeikäisille tuusulalaisille mahdollisuuksia monipuoliseen, 
yhteisölliseen toimintaan ja osallistumiseen. Ikäihmisten neuvoston jäsenet tiedottavat neuvoston 
vaikuttamistoiminnasta omille taustayhdistyksilleen sekä muille eläkeläisjärjestöille. 

Ikäihmisten neuvosto järjestää vuosittain kolme ikäihmisille tarkoitettua tapahtumaa: 
eläkeläisjärjestöjen yhteisen liikuntatapahtuman alkukeväällä, virkistystapahtuman keväällä ja 
Vanhustenviikon paikallisen juhlan lokakuussa. Virkistystapahtuman ja Vanhustenviikon juhlan 
järjestelyistä vastaavat vuorovuosin tuusulalaiset eläkeläisjärjestöt. Neuvosto voi järjestää myös 
jonkin ajankohtaisen tilaisuuden yhteistyössä eri toimijoiden kanssa, sekä osallistua muiden tahojen 
järjestämiin tapahtumiin. Järjestämistään tapahtumista ja tilaisuuksista neuvosto tiedottaa 
esimerkiksi kunnan tapahtumakalenterissa, omia verkostojaan käyttäen sekä kunnan viestinnän 
kautta. 

Ikäihmisten neuvosto voi tehdä vierailu- ja tutustumiskäyntejä soveltuviin kohteisiin, sekä kutsua 
vierailijoita tai asiantuntijaluennoitsijoita kokouksiinsa. 

Neuvosto tarkentaa toimintasuunnitelmaa vuosittain talousarvionsa puitteissa. 


